

موتور محرکه توسعه اقتصادی اقلید به حرکت درآمد؛

رشد بیش از ۲۵ درصدی پروژه فولاد اقلید پارس

دکتر کاظم عباسی، مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس، در گفتگویی امیدبخش و نویددهنده با خبرگزاری‌ها، از دستاوردهای بزرگ و پیشرفت‌های قابل‌توجه این طرح عظیم صنعتی در سال ۱۴۰۳ سخن گفت. مجتمع فولاد اقلید پارس که در ۲۰ کیلومتری شهر اقلید مستقر است، نویدبخش تحولی فراگیر در این منطقه و محرک رشد و توسعه‌ای پایدار برای شهرستان اقلید و مناطق اطراف خواهد بود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، دکتر کاظم عباسی، مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس، در گفتگویی امیدبخش و نویددهنده با خبرگزاری‌ها، از دستاوردهای بزرگ و پیشرفت‌های قابل‌توجه این طرح عظیم صنعتی در سال ۱۴۰۳ سخن گفت. مجتمع فولاد اقلید پارس که در ۲۰ کیلومتری شهر اقلید مستقر است، نویدبخش تحولی فراگیر در این منطقه و محرک رشد و توسعه‌ای پایدار برای شهرستان اقلید و مناطق اطراف خواهد بود.

دکتر عباسی در این مصاحبه با بیان اینکه مجتمع فولاد اقلید پارس یکی از ۴۸ طرح راهبردی و پیشران اقتصاد کشور است، تأکید کرد: «هدف اصلی این پروژه ایجاد رونق اقتصادی و فرصت‌های اشتغال پایدار در منطقه است که خوشبختانه با سرعت مناسبی در مسیر تحقق قرار دارد.»

وی همچنین به اقدامات ارزشمندی که در زمینه اصلاح مجوزهای تأمین خارجی تجهیزات و ساماندهی فرآیندهای ثبت سفارش انجام شده اشاره کرد و افزود: «این اقدامات استراتژیک باعث سرعت‌بخشی قابل توجهی در اجرای پروژه و نزدیکی به اهداف کلیدی ما شده است.»

مدیرعامل فولاد اقلید پارس همچنین از بازطراحی هوشمندانه جانمایی مجتمع خبر داد که به موجب آن، ظرفیت تولید مجتمع بدون نیاز به گسترش اراضی، به ۲ میلیون تن محصول فولادی افزایش خواهد یافت.

عباسی با ابراز اطمینان از پیشرفت چشمگیر پروژه تا پایان اسفند ۱۴۰۳ اظهار داشت: «با این روند، انتظار داریم که تا بهمن ۱۴۰۵ شاهد بهره‌برداری از چرخه تولید آهن اسفنجی در این مجتمع باشیم.»

این پروژه عظیم صنعتی نه تنها موجب تکمیل زنجیره ارزش فولاد در گروه سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات خواهد شد، بلکه منشأ تحولاتی بزرگ در حوزه اشتغال‌آفرینی، جذب سرمایه‌گذاری‌های جانبی و ارتقای قابل توجه زیرساخت‌ها در شهرستان اقلید خواهد بود.

عباسی در پایان تأکید کرد: «مجتمع فولاد اقلید پارس، به‌عنوان نخستین مجتمع صنعتی بزرگ همجوار شهر اقلید، ظرفیت آن را دارد که به کاتالیزور توسعه خدمات آموزشی، بهداشتی و رفاهی تبدیل شده و الگویی موفق برای توسعه پایدار اقتصادی و اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار کشور باشد.»